Input interiör AB Org.nr. 559150-6349
A - Arbetsplats och förvaring
Akustil
22%
Statligt ramavtal - Möbler och inredning
Avtalsnummer 23.3-8004-18:049 Produktlista nr 4
22% rabatt ska dras av på angivna priser
Halmstad

+46 (0)18 430 53 04
Växjö
Södra Vallviksvägen 10
352 51 Växjö
+46 (0)470 79 37 00
Västerås
Metallverksgatan 4B
721 30 Västerås
+46 (0)21 80 30 30
Våra kontor
22% rabatt ska dras av på angivna priser
2022-03-07
AKUFRAME-30, bordsskärm 30 mm tjock
Art.nr. Mått Tyg A Tyg B Tyg C Tyg D Tyg E Rec fästen n10
Bordsskärm - 650 mm hög, raka hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R5)
301001 800x650 1635 1845 2295 2295 2662 2315 2 14
301002 830x650 1635 1845 2295 2295 2662 2315 2 14

2022-03-07
Art.nr. Mått Tyg A Tyg B Tyg C Tyg D Tyg E Rec fästen
Bordsskärm - 800 mm hög, runda hörn, tjocklek 30 mm (radie R40/R40)
301026 800x800 1798 1995 2850 2795 3350 2310 2
301027 830x800 1798 1995 2850 2795 3350 2310 2
301028 1200x800 2100 2490 3150 3395 3695 2750 2
301029 1400x800 2395 2750 3378 3510 4722 2995 2
301030 1600x800 2595 2895 4575 4200 5575 3565 3
301031 1800x800 2845 3095 4965 4800 6235 3336 3
301032 2000x800 2995 3295 5350 5530 6850 3496 3
Bordsskärm - 800 mm hög, raka o runda hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R40)
301033 830x800-hö 1798 1995 2850 2795 3350 2310 2
301034 830x800-vä 1798 1995 2850 2795 3350 2310 2
301035 930x800-hö 1978 2195 3135 3075 3685 2541 2
301036 930x800-vä 1978 2195 3135 3075 3685 2541 2
AKUFRAME-40, bordsskärm 40 mm tjock
Akuframe bordsskärm kan även levereras 40 mm tjock. Pris efter förfrågan
Funktionslist Conceptum, monterad och klar
bredd färg infälld utanpå
1200 alu +1400 +1300
1400 alu +1600 +1500
1600 alu +1800 +1700
1800 alu +1900 +1800
2000 alu +2000 +1900
1200 vit +1500 +1400
1400 vit +1600 +1600
1600 vit +1900 +1800
1800 vit +2000 +1900
2000 vit +2100 +2000
1200 svart +1800 +1700
1400 svart +1800 +1700
1600 svart +1800 +1700
Samtliga priser exklusive moms. Prislistan giltig från 1 april 2022
4
22% rabatt ska dras av på angivna priser
2022-03-07
AKUFLOOR-30, golvskärm 30 mm tjock
Art.nr. Mått Tyg A Tyg B Tyg C Tyg D Tyg E Rec fästen
Golvskärm - 1200 mm hög, raka hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R5)
302003 800x1200 2795 3095 3995 3995 4425 3595 2
302004 1000x1200 2955 3395 4275 4595 4950 4100 2
302005 1200x1200 3165 3730 4795 4995 5300 4595 2
Golvskärm - 1400 mm hög, raka hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R5)
302008 800x1400 2995 3265 4100 4450 5400 3875 2
302009 1000x1400 3155 3555 4495 4695 5595 4295 2
302010 1200x1400 3345 3895 4895 5195 5795 4795 2
Golvskärm - 1600 mm hög, raka hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R5)
302013 800x1600 3185 3485 5195 5395 5875 4110 2
302014 1000x1600 3395 3795 5395 5595 6220 4395 2
302015 1200x1600 3595 4145 5595 5755 6450 4995 2
Golvskärm - 1800 mm hög, raka hörn, tjocklek 30 mm (radie R5/R5)
302018 800x1800 3385 3700 5550 5400 6475 4425 2
302019 1000x1800 3575 4385 5990 6750 6995 5700 2
302020 1200x1800 3785 4595 6300 6995 7400 5950 2
AKUFLOOR-40, golvskärm 40 mm tjock
Akufloor kan även leveras 40 mm tjock. Pris efter förfrågan
AKUFLOOR-50, golvskärm 50 mm tjock
Akufloor kan även leveras 50 mm tjock. Pris efter förfrågan
Övriga mått och dimensioner offereras mot förfrågan
Samtliga priser exklusive moms. Prislistan giltig från 1 april 2022
5